11-02-2024 07:56:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido a uma obra do DMAE foram deixados restos de massa asfáltica no endereço informado causando
transtornos ao moradores, que pedem que sejam feito a limpeza do local.

ofício solicitando retirada de resto de asfalto deixado após obra do DMAE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

RUA CABRAL DE MENEZES, 120, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-012, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 9125/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total